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Príloha č. 1 SP 
ldentifikačné údaje uchádzača 

Názov predmetu zákazky: 
Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný, nebezpečný a elektroodpad 

Obcho?"ný názov uchádzača: 
Sídlo uchádzača: 
IČO: 
DIČ: 

IDE:NTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA 

FCC Slovensko, s.r.o. 
Bratislavská 18, 900 51 Zo�or 
31318762 
2020358538 

Kontaktná osoba uchádzača - počas procesu VO 
Mena a priezvisko: 
Telefónne číslo: 
E-mail:

Žofia Lešková 
0911678583 

zofia.leskova@fcc-group.sk 

Kontaktná o�oba uchádzača - pre elektroníckú aukciu 
Meno a priezvisko: Žofia Lešková 
Tefelónne číslo: 0911678583 
E-mail: zofia.leskova@fcc-group.sk 

V: Bratíslave 
Dňa: 2.1.2020 

Mena a priezvisko (titul) oprávnenej osob g. Tomáš ajkus

Poznámka: 
c=J- povinné údaje vyplní uchádzač 

čiatka uchádzača



Prí|oha ě.2 sP
Vyhlásenie uchádzača vo veĘnom obstarávanĺ

N ázov pred m etu zákazky :

Zbeĺ a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný, nebezpečný a elektroodpad

VYHLÁSENIE UcHÁDzAcA vo VEREJNoM bBSTARÁVANĺ

Týmto vyhlasujem, Že ako uchádzačvo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:
- súhlasím s podmienkami určenými verejným obstarávatel'om v tomto verejnom obstarávanĺ uvedené vo výzve napredkladanie ponúk a v srlťaŽných podkladoch,
- som dôkladne oboznámený s celým obsahom sÚťaŽných podkladov a s cél1im obsahom všetkých ostatných

dokumentov poskytnutých verejným obstarávatel'om'
- prehlasujem, że všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke a predloŽené s ponukou súpravdivé a úplné,
- poskytnem veĘnému obstarávatel'ovi za úhradu plnenĺe poŽadovaného predmetu zákazky pri dodrŽanĺ

podmienok stanovených vo vlýzve na predkladanie ponúk, v súťaŽných podkladoch a podmienok uvedených v
mojom predlożenom návrhu záväzných zmluvných podmienok na uvedený predmet zákazky,vrátane príloh,

- nie som členom skupiny dodávatel'ov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku.

obchodný názov uchádzača
Sídlo uchádzača:

lČo:
DlČ:

V: Bratislave
Dňa: 2'1'2020

Poznámka:

FGG Slovensko, s.r.o.
Bratislavská 18, 900 51 Zohor
31318762

2020358538

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: U Tomáš
a pečiatka uchádzača

- povinné údaje vyplní uchádzač



Príloha č. 3 sP
Vyhlásenie uchádzača o súhlase s obsahom návrhu zmluvných podmienok

Názov predmetu zákazky:
Zber a zhodnotenie alebo zneškodnenĺe vybraných odpadov v kategórii ostatný, nebezpeěný a elektroodpad

VYHLÁSENIE UcHÁDzAcA o sÚHLAsE
s oBsAHoM NÁVRHU zMLUvNÝcH PoDMlENoK

Uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky týmto vyhlasuje, Že s návrhom zmluvných
podmienok uvedených v prílohe č' 7 sP bez výhrad sÚHLAsí.

obchodný názov uchádzača;

Sídlo uchádzačä:

lČo:

DlČ:

V: .Bratislave

Dňa: 2.1.2020

Poznámka:

FCC Slovensko, s.r.o.
Bratislavská 18' 900 51 Zohor
31318762

2020358538

Meno a (titul) oprávnenej osoby Tomáš

a pečiatka uchádzača

- povinné údaje vyplní uchádzač



Priloha č. 4 sP (Príloha č. í ku ZoPS)
Špecifikácia pľedmetu zákazky

Názov predmetu zákazky:
zber a zhodnotoniE alebo zneškodnenie vybraných odpadov v kategórii ostatný, nebozpeěný a elEktroodpad

časť č. 2 - Zber a zhodnotenle alebo zneškodnonle vybraných odpadov v kategórlĺ nebezpočný

ŠpeclplxÁcn PREDMETU zÄxlzxv
a hodnotyvlastnostl, zákazky Ponúkaná

Úkony, ktoré má uchádzač zabozpečlť v rámcl ceny:

1.1
odpadov zabezpečenie jeho alébozneškodnenia, zhođnotenia, manipulácia zpozostávajúcaodpadmĺ

naloŽenĺa, prepravy, zhodnotenia, zneškodneniaresp. zbéredoložiťodpadov (pri povolenie koncovky). áno/spĺňa áno/spĺňa

1.2
Koĺ'lcovka - predložĺť všetky povolenia od prevzatia odpadu aŽ po konečného spracovateľa odpadu V súlade spráVnymi prédpismi v odpađovom hospodárstve, vydané V zmysle zákona NR šn zglzoĺ s z.J. á oopaoocn podľa
s 97, na základe s14 ođst. 1, pĺsm. e) as14, odst. 1, písm. h)'

áno/spĺňa áno/spĺňa

.3 povinnosti držiteľa s'ĺ4 zákona NR sR i. 79/2015 o odpadoch. áno/spĺňa áno/spĺňa

1.3.1
vyplývajúce loŽitpovinnosti Dohody predADR, o osvedčeniedoklady vozidle, ADR školénío vodiča

/vodičov 8.2. okrem(bod ADR), podlimitnej mnoŽslievprepravy obmedzených aĺeboLO), mnoŽstievVyňatých
(EO) áno/spÍňa áno/spĺňa

1.4 |l 999ere_99i-erateľ vystavĺ pre préVzaté nebezpečné odpady sPRĺEVoDNÝ LlsT NEBEzPElNÉHo oopnou(ďalej len sLNo) podřa Prĺlohy č. 12 k vyhláške ě. gaalzoĺs ż. z. o evidenönej povinnosti, WpĺŠe a polvrdĺ
Prepravný doklad ADR. áno/spĺňa áno/spĺňa

.5 stanoViťpoŽadujeme odberza budetony odpadu, klorej zahmutá manipulácia, konlajneľov,poskytnutie
zneškodnenie/zhodnolenie. áno/spĺňa áno/spĺňa

'ĺ.6 vznikajúce odpady í8 0'l 03. 18 o.ĺ 06:
)oo( xxx

ĺ.6. í tak, abyspoločnosti,
nežiaducomu úniku

su vo vyěĺenených
látok do okolitého áno/spiňa áno/spĺňa

1.6.2 odpadu bude roalizovaný na 2áklade dohodnutého haÍmonogramu. V prĺpade sviatkov a dnĺ Votna bude
dohodnutý inđividuálne a to tak, aby bol zabezpečený xontinúálny vyvoz ôdpadov z arealu vÚsCń, a.s. áno/spĺňa áno/spĺňa

.6.3
produkcieprĺpade mnoŽstvaväčŠieho moŽné zojeodpadov poŽadovať strany objednávateľa naą uý'voz

objednávkytelefonickej naviac, stanovenémuoproti harmonogramu. áno/spĺňa áno/spĺňa

1.7 odpady vznikajúce v nepravidelných cykloch - 06 04
08 budú zhromaŽďované vo vyčlenených priestoroch

04,08 03 17, 1501 10, 15 01 11, 150202,16 06 01 a 18 01
spoloěnosti: )m(

1.7.1 VýVoz sa nepoŽaduje v pravidelných cykloch, predpokladá sa v intervale 1-2x ľočne. áno/spĺňa ánoispĺňa

7.1 .1 mnoŽstva a ato
aktulneholom alebo na osobnom slretnulĺ

bude
áno/spĺňa áno/spĺňa

7.2 tu odpađy, ktoré Vznikajú:
x)0( )00(

7.1 malých množstvách, kloré sú priebeŽne zhromaŽďované v priesloroch objednávalera. áno/spĺňa ánoispĺňa

1.7.2 Nárazovo, napr.: prĺ vyradení majetku spoločnosti' áno/spĺňa áno/spiňa

'1.7.3 V spoločnosti mimoriadnou činnosťou, napr.: stavebné odpady pri opravách. áno/spĺňa áno/spĺňa
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áno/spĺňaáno/spĺňaOohoda ADR.3.7

áno/spĺňaáno/spĺňazákon NR sR é.5612012 z .z. o cestnej doprave3.6

áno/spĺňaáno/spĺňaVyhláśka MŽP sR ě.373/2015 z. z. o rozšírenej
vyhradenýmĺ prudmi odpadov, v platnom znenĺ.

zodpovednosti výrobcov vyhradených výrobkov a o nakladaní s
3.5

áno/spĺňaáno/spĺňaVyhláška MŽP sR č.371/2o15 z. z., ktorou sa Vykonávajú niektoré uslanovenia zákona o odpadoch, v p|atnom

znent3.4

áno/splňaáno/spĺňaVyhláška MŽP sR č.366/20'l5 z. z. o evidenónej povinnosli a oh|asovacej povinnosti, V platnom znení.3.3

áno/spĺňaáno/spĺňaVyhláška MŹP sR ě.365/2015 z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpedov, v platnom znenĺ.3.2

áno/spĺňaáno/spĺňazákon NR sR ć,'79l2o15z.z. o odpadoch, V platnom znenĺ3.'ĺ

3' Požladavky na dodrżanle leglslatĺvnych norlem:

áno/gpĺňaáno/spĺňa1 x roöne1 8 01 08 _ cyrotoxické a cylostatické |iečivá2.9

áno/splňaáno/spĺňa4 x ročne18 o1 06 _ chemikálie pozosláVajúce z nebezpečných látok alebo obsahujúce
nebezpeěné látky2.8

áno/spĺňaáno/spĺňa2 x týŽdenne
(utorok, štvrtok)

'ĺ8 o'l 03 _ odpady, ktorých zber e zneškodňovanie podlieha'|ú osobitným
požiadavkám z hľadiska prevencie nákazy2.7

áno/spĺňaáno/spĺňa1 x ročne16 06 01 olovené batérie2.6

áno/spĺňaáno/spĺňa1-2 x ročne1 5 02 02 _ absorbenty filtračné materiály vrátane olejových fillrov ĺnak

nešpecifikovaných, handry na čistenie, ochranné odevy kontaminované NL2.5

áno/spĺňaáno/spĺňa1-2 x ročne15 o'ĺ 11 - kovové oba|y obsahujúce nebézpeěný tuhý pórovitý základný
materiál (naprĺklad azbest) vrátene prázdnych t|akových nádob2.4

áno/spĺňaáno/spĺňa1_2 x ročne15 01 'ĺo - obaly obsehujúce zvyŠky NL alebo kontaminované NL2.3

áno/spĺňaáno/spĺňav nepravidelných cykloch08 03 17 - odpadoVý toner do tlačiame obsahujúci nebézpečné látky2.2

áno/spĺňaáno/spíňav nepravidelných cykloch06 04 04 - odpady obsahujúce ortuť2,'l

)oo()oo(Frekvencia vývozu. Druh odpadu
(Katalógové čĺslo a názov odpadu)P' č.

2. Frokvencla vývozu:

Príloha č. 4 sP (Prĺloha č' 1 ku zoPs)
Śpecifikácia predmetu zákazky

Týmlo potvídzujem, Že všetky uveder!é informácie sú pravdĺvé.

obchodný názov uchádzaia:

sĺdlo uchádzaěa: '

lČo:
DlČ:

Kontaktné údale ná klionstké pracovlsko (pre potreby plngnia zmluvyl

Hotline / Helpdesk / Call centrum:

FCC Slovensko, s.r.o.

BÍatislavská 18' 900 51 zohor

31318762

2020358538

903 531 754

Meno a priezvisko (litul) oprávnenej

Bratlslave
2.1.2020Dňa:

Poznámka: Podpis

lng.

uchádzaóa
povinné údaje vyplní uchádzaě
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PÍíloha č. 5 sP (PÍíloha č. 5 ku zoPs)
Kalkulácia cen a náVrh na plnenie kitéria na vyhodnotenie pon k

Názov predmetu zákaky:
zber a zhodnotenie alebo zneškodnenie vybnn ch odPadov v kateg Íii ostatn , nebezpečn a eleK oodpad

ćasť ć.2 -Zber a zhodnot nie atebo zneŠkodnenie Yybŕan ch odpadov Y kateg rii nebezpećn

KALKULÁCn GENY A NÁVRH NA PLNEN|E KR|TÉR|A NA vYHoDNoTENlE PoNÚK

obchodn názovuchádzača:

sĺdlo uchádzača:

lČo:
DlČ:

T mto potvrdzujem, Že Všetky uvedené informácie s pravdivé'

V: Bmtislave
D\a: 2.1.2O2O

Poznámka:
povinné daje vyplní uchádač

kritérium na vyhodnotenie pon k

jednotková cena za MJ v EUR bez DPH

Fcc slovensko, s.Í'o.
Bratjslavská 18' 900 51 zohor

31318762

2020358538

Meno a prieäisko (tjtul) oprávnenej Petr lng.
Podpis a uchádzača

o

8.

7

6.

4.

.

2.

1

1.

PoÍ.
č.

18 01 08 - cylotoxické a cytostatické lieéivá

18 01 06 - chemikálie pozostávaj z nebezpečn ch látok alebo obsahuj @
nebezpećné látky'

18 01 03 _ ođpady, ktoďch zber a zneškodliovanie podliehaj osobih m
poźiadavkám z hl'adiska pÍevencie nákazy

16 06 01 _ olovené batérie

15 02 02 - AbsoÍbenty filtraěné mateÍiály vrátane olejov ch filtrov inak
nešpecifikovan ch, handry na čistenie' ochranné odevy kontaminované NL

15 01 'ĺ 1 - Kovové obaly obsahuj nebezpeěn tuh p rovit základn
materiál (naprĺklad ubest) vrátane prázdnych tlakov ch nádob

'l5 01 10 _ obaly obsahuj ce zvyšky NL alebo kontaminované NL

]8 03 'í7 - odpadov toner do tlačiame obsahuj ci nebezpečné látky

c6 04 04 _ odpady obshuj ortuť

2.

Názov polożlry

t

t

t

t

Memá JednotÍa
(MJ)

0,08

1,2

480

o,2

o,12

o,2

o,2

0,04

0,04

4

Prcdpokladaná
prcđukcia odpadov

(MJ)
za 48 mEiacov

2 000,00 EUR

2 000,00 EUR

'ĺ 050'00 EUR

200,00 EUR

820,00 EUR

820,00 EUR

820,00 EUR

&20,@ EUR

650,@ EUR

bez DPH

Jednotková cena za MJ

20%

20%

200/r

20%

2Oo/a

2Oo/o

200/o

20 /o

20%

6

sadzba
DPH v o/o

400,00 EUR

400,00 EUR

210,00 EUR

40,00 EUR

164,00 EUR

164,00 EUR

164,00 EUR

164,00 EUR

130'00 ÉUR

7.

v ška DPH v EUR

2 400,00 EUR

2 400,00 EUR

1 260,00 EUR

240,00 EUR

984,00 EUF

984,00 EUF

984,00 EUF

984,00 EUF

780,00 EUF

a.

vrátane DPH

507 085,20 EUR

160,00 EUR

2 400,00 EUR

504 000,00 EUR

40,OO EUR

98,40 EUF

't64,00 EUR

164,00 EUR

32,80 EUR

26,00 EUR

bez DPH

celková cena za poŽadovan počet MJ

608 502,24 EUF

192.00 EUF

2 880,00 EUF

604 800,00 EUF

48,00 EUR

118,08 EUR

'ĺ96'80 EUR

196,80 EUR

39,36 EUF

31,20 EUR

vľáiane DPH




